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Erdoğan kimleri kastetti

Cumhurbaşkanı Erdoğan, ''Bu FETÖ'nün arkasından gelenler bitmez. Onların girdiği
bütün hücreleri keşfederek söküp atacağız. Durmak yok, yola devam edeceğiz. 15
Temmuz'u unutturmayacağız, unutmayacağız'' dedi...

Cumhurbaşkanı Erdoğan, ''Bu FETÖ'nün arkasından gelenler bitmez. Onların girdiği bütün hücreleri keşfederek söküp
atacağız. Durmak yok, yola devam edeceğiz. 15 Temmuz'u unutturmayacağız, unutmayacağız'' dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü" dolayısıyla Beştepe'de, şehit yakınları
ve gazilerle yemekte bir araya geldi.

Burada bir konuşma yapan Erdoğan'ın açıklamalarından satır başları şöyle:

''Sadece Fırat Kalkanı Harekatı'nda 3000 DEAŞ'lıyı Zeytin Dalı Harekatın'nda 4600'e yakın PKK ve PYD'liyi etkisiz hale
getirdik. Bu yıl sınırlarımız içinde ve Kuzey Irak'taki operasyonlarda etkisiz hale getirdiğimiz terörist sayısı 1400'e yaklaştı.
Milletimizi kalkındırmak için kullanmamız gereken kaynaklarımızı terörle mücadeleye tahsis etmek zorunda kalıyoruz. Daha
düne kadar yapılamaz denilen başarılamaz denilen nice işin üstesinden geldik geliyoruz.

''BİR KOZLARINI DAHA ELLERİNDEN ALDIK''

15 Temmuz Pazar 2018 15:54

https://odatv4.com/
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https://www.odatv4.com/siyaset/erdogan-kimleri-kastetti-15071800-142710&t=Erdo%C4%9Fan%20kimleri%20kastetti
https://twitter.com/intent/tweet?url=https://www.odatv4.com/siyaset/erdogan-kimleri-kastetti-15071800-142710&text=Erdo%C4%9Fan%20kimleri%20kastetti
https://api.whatsapp.com/send?text=https://www.odatv4.com/siyaset/erdogan-kimleri-kastetti-15071800-142710
javascript:;


Erdoğan kimleri kastetti FETÖ'nün arkasından gelenler bitmez arşiv

Yeni yönetim sistemimizle karar alma ve uygulama mekanizmalarını tıkayarak Türkiye'yi istedikleri gibi yönlendirenlerin bir
kozlarını daha ellerinden aldık. FETÖ ihanet çetesinin PKK, DEAŞ, diğer terör örgütleri gibi tek hedefi ülkemizin birliği,
beraberliği ve geleceğidir.

''BU FETÖ'NÜN ARKASINDAN GELENLER BİTMEZ''

Bu FETÖ'nün arkasından gelenler bitmez. Onların girdiği bütün hücreleri keşfederek söküp atacağız. Durmak yok yola
devam edeceğiz. Ülke ve millet olarak bu mücadeleyi hep inancımızla, davamızla yürüttük. 15 Temmuz gecesi milletimizin
sergilediği kahramanlığın sırrını keşfetmek isteyen, asırlardır süregelen bu büyük mücadeleye bakmalıdır.

''15 TEMMUZ'U UNUTTURMAYACAĞIZ UNUTMAYACAĞIZ''

15 Temmuz'u unutturmayacağız, unutmayacağız. Milletimiz asırlardır sahada kanıyla, canıyla ve bileğinin hakkıyla
kazandıklarını masada söz oyunlarıyla, diplomasi tuzaklarıyla, gafletle ve hatta ihanetle kaybetmekten bıkıp usanmıştır. Biz
kaybetmeyeceğiz. Şehitlerimizin kanları, gazilerimizin fedakarlığı ve bu yola baş koymuş milyonların mücadelesi uğruna
kazandıklarımızı masada tehlikeye atmamakta kararlıyız.

''HER ŞEHİT AİLESİ HER GAZİ BENİM ÖZ KARDEŞİM MESAFESİNDEDİR''

Her şehit ailesi ve her gazi benim öz kardeşim mesabesindedir. Onlara yapılan her yanlışı şahsıma yapılmış sayarım, ona
göre davranırım. 15 Temmuz'u önemsizleştirmeye çalışanlar ülkemize ve milletimize karşı ruhlarında biriktirdikleri kibir, kin
ve nefretlerini dile getiriyor. Şehitlerimizin aziz ruhlarının muazzep edilmesine, gazilerimizin incitilmesine izin vermeyiz.
Bunu yapanlar karşılarında önce bizi bulur. Hedeflerimize şekil olarak okumuş ancak ruh olarak çorak kalmış nesillerle
ulaşamayız. Hem ilmiyle hem gönlüyle geleceğine yürüyen nesillere ihtiyacımız var."
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